

Prot. n. 158

Barletta, 17/02/2016

**Oggetto: chiarimenti ai quesiti relativi alla procedura aperta per il servizio di trasporto rifiuti biodegradabili CIG 6566885CEC e trasporto acque meteoriche e fanghi da autolavaggio CIG 6566902AF4**

In relazione alla gara di cui in oggetto, avendo ricevuto richieste di chiarimenti da parte di alcuni operatori economici interessati a partecipare alla procedura, siamo a fornire le dovute risposte ai quesiti posti che di seguito si riportano:

**lotto n. 1 –trasporto rifiuti biodegradabili CIG 6566885CEC**

- 1) **Domanda:** si chiede se il numero dei viaggi di 320 da effettuarsi mediante autocarri e rimorchi, si riferisce per ogni giorno.  
**Risposta:** il numero dei 320 viaggi è il totale dei viaggi da effettuarsi per tutta la durata del servizio. Verranno effettuati max 2 viaggi giornalieri (motrice e rimorchio) dal lunedì al venerdì.
- 2) **Domanda:** Come mai il CIG 6566885CEC non è inserito nel sistema AVCP per richiedere il PassoOE?  
**Risposta:** Sono state effettuate tutte le procedure previste sul sistema Simog.

**lotto n. 2 –trasporto acque meteoriche e fanghi da autolavaggio CIG 6566902AF4**

- 1) **Domanda:** La quantità presunta di 1400 tonnellate di rifiuti rivenienti da lavaggio mezzi RSU si riferisce per ogni giorno?  
**Risposta:** La quantità di 1400 tonnellate di acque meteoriche e fanghi da autolavaggio è la quantità stimata totale di un anno.

F.to Il Responsabile del Procedimento  
Dott. Ruggiero Rizzitelli